
Gailutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PRIPAŽINIMO NETINKAMU 

(NEGALIMU) NAUDOTIS 

 

2022 m. lapkričio 9 d. Nr. AV-1160 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais, 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis, 

Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinto nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-258 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu 

(negalimu) naudoti ir jo nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 10.1 

papunkčiu, atsižvelgdamas į Nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamojo turto 

ar kitų nekilnojamųjų daiktų apžiūros 2022 m. lapkričio 3 d. pažymą Nr. TUR-87: 

1. P r i p a ž į s t u  savivaldybės nekilnojamą turtą – kitus inžinerinius statinius-tiltelį, 

unikalus Nr. 4400-2201-4117, esantį Melioratorių g. 1B, Kavoliškio k., Rokiškio kaimiškoji sen., 

Rokiškio r. sav., kurio įsigijimo balansinė vertė 2022 m. lapkričio 30 d. – 4084,00 Eur, likutinė 

vertė 2022 m. lapkričio 30 d – 3857,08 Eur, registravimo grupė – 1203200, finansavimo šaltinis – 

kiti finansavimo šaltiniai, netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo. 

2. S i ū l a u  Rokiškio rajono savivaldybės tarybai, nekilnojamą turtą nurodytą 1 punkte, 

likviduoti, išregistruoti ir nurašyti. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


